ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo tiến độ, khó khăn vướng mắc trong thực hiện cấp

GCNQSD đất đối với các di tích, tĩn ngưỡng, nhà văn hóa và sân thể thao

 Thực hiện chương trình công tác, UBND thành phố Lạng Sơn tổ chức

cuộc họp nghe báo cáo tiến độ, khó khăn, vướng mắc trong thực hiện cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đối với các di tích, tín ngưỡng, nhà văn hóa và sân

thể thao hiện có trên địa bàn thành phố Lạng Sơn như sau:

I. THÀNH PHẦN:

- Mời thường trực HĐND thành phố;

- Mời lãnh đạo Ban tổ chức Thành ủy;

- Mời lãnh đạo Ủy ban kiểm tra Thành ủy;

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh – Chủ tịch UBND thành phố;

- Đồng chí Dương Công Dũng – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Vân – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Quản lý đất đai - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai – Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Thủ trưởng các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Quản lý đô thị, Văn

hóa - Thông tin, Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố.

- Bí thư, Chủ tịch, Công chức địa chính UBND các phường, xã.

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 02/8/2024 (Thứ sáu),

tại Phòng họp trực tuyến - Trụ sở UBND thành phố - Số 02, đường Lê Lợi, phường

Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

Trung tâm Văn hóa - Thể thao, UBND các phường, xã báo cáo cụ thể

từng công trình chưa được cấp GCNQSD đất: Hiện trạng, nguồn gốc sử dụng

đất, giấy tờ về quyền sử dụng đất hiện có, kết quả thực hiện xin cấp giấy đến

nay (Có đánh giá so với Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 15/3/2024 của

UBND thành phố; Kế hoạch của UBND các phường, xã đã đề ra và Công văn

số 1115/UBND-TNMT 26/4/2024 của UBND thành phố); nêu khó khăn, vướng

mắc, đề xuất phương án giải quyết; kế hoạch, tiến độ đặt ra đảm bảo từ nay đến

hết năm 2024 hoàn thành mục tiêu cấp GCN đã đề ra.

 2

Phòng Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, báo cáo tiến độ lập hồ sơ xin

giao đất, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với các di tích, tín ngưỡng,

nhà văn hóa và sân thể thao trên địa bàn thành phố (Có đánh giá so với Kế hoạch

số 120/KH-UBND ngày 15/3/2024 của UBND thành phố; Kế hoạch của UBND

các phường, xã đã đề ra và Công văn số 1115/UBND-TNMT 26/4/2024 của

UBND thành phố), khó khăn vướng mắc và đề xuất phương án giải quyết.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần dự họp;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-08-01T15:40:56+0700

		2024-08-01T15:40:56+0700

		2024-08-01T15:40:56+0700

		2024-08-01T15:41:24+0700